
ZARZĄDZENIE NRg_9/NIiPP/2023
BURMISTRZA MIASTA i GMINY WRONKI

?

z dniasfipaidziemika 2023 r.

w sprawie sporządzenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do
sprzedaży w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023r., poz. 344 ze zm.) oraz
§ 2 ust. 2 uchwały Nr XXX/215/2005 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 29 listopada 2005r.
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz

ich wydzierżawiania |ub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, ze zmianami
(Dz. U12. Woj. Wlkp. z 2006r, Nr 7, poz. 125, ze. zm.) uchwala się co następuje:

§1.

Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość gruntową wymienioną w wykazie stanowiącym

załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2.

Wykaz, o którym mowa w § 1 będzie wywieszony na tablicy ogłoszeń W Urzędzie Miasta
i Gminy Wronki, a informacja o wywieszeniu wykazu zostanie opublikowana w prasie lokalnej
oraz na stronie internetowej Urzędu.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

A BURMIS



W
Y
K
A
Z

Za
łą
cz
ni
k

d
o
za

rz
ąd

ze
ni

a
Nr
—?
_9
/N
Ii
PP
/2
02
3

Bu
rm

is
tr

za
Mi
as
ta

i
G
m
i
n
y
W
r
o
n
k
i

z
d
n
i
a
Ś
Q

pa
źd

zi
er

ni
ka

20
23
r.

w
sp

ra
wi

e:
po

da
ni

a
do

pu
bl
ic
zn
ej

w
i
a
d
o
m
o
ś
c
i
w
y
k
a
z
u
ni

er
uc

ho
mo

śc
i
pr

ze
zn

ac
zo

ne
j
d
o
sp

rz
ed

aż
y
w

tr
yb
ie

b
e
z
p
r
z
e
t
a
r
g
o
w
y
m
,
po
ło
żo
ne
j

w
Ch
oj
ni
e
 
LP

.
N
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
ć

N
r

p
o
w
.

OP
iS

.

oz
n.
/k
si
ęg
a

dz
ia
łk
i

/
h
a

/
"'

CF
ll

Ch
OI

HO
ŚC

l

wi
ec
zy
st
a

Pr
ze

zn
ac

ze
ni

e
w

pl
an
ie

z
a
g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
a

pr
ze

st
rz

en
ne

go
i
s
p
o
s
ó
b
z
a
g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
a

F
o
r
m
a

sp
rz

ed
aż

y

C
e
n
a

g
r
u
n
t
u

T
e
r
m
i
n

w
n
o
s
z
e
n
i
a
op
la
ty

T
e
r
m
i
n
d
o
zł
oż
en
ia

w
n
i
o
s
k
u

pr
ze

z
os

ob
y,

k
t
ó
x
y
m

pr
zy
sł
ug
uj
e
p
i
e
r
w
s
z
e
ń
s
t
w
o

w
na
by
ci
u

n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 

I.
2.

3
4

5.
6.

7.
8

9.
lO
.
 

[.
C
h
o
j
n
o

[3
51

0.
04
24

n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
ć

P
O

]A
-

ha
z
a
b
u
d
o
w
a
n
a
,

t
r
z
e
m
a

d
o
m
k
a
m
i

Ie
ln
is
ko
wy

mi

ko
ns
tr
uk
cj
i

dr
ew
ni
an
ej

T
e
r
e
n

dz
ia

łk
i

u
z
b
r
o
j
o
n
y

je
st
w

si
eć

en
er

ge
ty

cz
ną

,
w
o
d
o
c
i
ą
g
o
w
ą

ka
na

li
za

cy
jn

ą

—
s
z
a
m
b
0
.

  
 

  
 Dz

ia
łk
a
po

lo
zo

na
na

ob
sz
ar
ze
,

(I
la

kt
ór
eg
o
sp
or
zą
dz
on
o

mi
ej

sc
ow

y
pl
an

za
go

sp
od

ar
ow

an
ia

pr
ze
st
rz
en
ne
go

Z
g
o
d
n
i
e

Z
U
c
h
w
a
ł
ą

l
V
/
5
5
/
2
0
1
9

z
dn
ia

3I
.0

1.
20

19
r.

w
sp

ra
wi

e
m

's
co

we
go

la
nu

z
a
g
o
s
p
o
d
a
m
w
a

pr
ze
st
rz

m
e
g
o

g
n

n
y
W
r
o
n

'
m

o
b
s
z
a
n
c

ws
i
C
h
o
j

o.

Dz
ia

lk
a

nr
13
51

oz
na

cz
on

a
je

st
ja

ko
40

M
L

4
te
re
n

z
a
b
u
d
o
w
'

le
tn
is
ko
we
j.

Są
si
ed
zt
wo

dz
ia
lk
i

st
an

ow
ią

lc
re
ny

pr
ze

zn
ac

zo
ne

po
d
z
a
b
u
d
o
w
ę

le
ln
is
ko
wą
.

 
   

 wl
ry

bi
e

b
e
z
p
r
z
e
t
a
r
g
o
w
y
m

na
rz

ec
z

w"
lo

lc
t

ic
h

d
z
i
e
r
z
a
w
c
ó
w

 42
.4
00
,0
0

zł
+
23
%
V
A
T

9.
75

2,
00

ZI
:

52
.1
52
,0
0

zł

 Ca
ło
ść

pr
ze

d

z
a
w
a
r
c
i
e
m
ak

tu

no
ta

ri
al

ne
go

 6
ty

go
dn

i
li
cz
ąc

o
d
dn
ia

w
y
w
i
e
s
z
e
n
i
a

 Z
g
o
d
n
i
e
z

ar
t.

3
4

us
l.

l
us
ta
wy

Z
dn
ia

21
si
ex
pn
ia

19
97

1:
o
go
sp
od
ar
ce

n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
a
m
i

(
t.
j.

Dz
.
U

z
2
0
2
3

r.
,
po
z.

3
4
4

ze
zm

.)
o
s
o
b
o
m
,
k
t
ó
r
y
m
pr
zy
sł
ug
uj
e
p
i
e
r
w
s
z
e
ń
s
t
w
o
w

na
by
ci
u
w
/
w

ni
er

uc
ho

mo
śc

i
w
y
z
n
a
c
z
a

si
ę
co

na
jm
ni
ej

6
t
y
g
o
d
n
i
o
w
y

te
rm

in
d
o

zł
oż
en
ia

w
n
i
o
s
k
u

o
na
by
ci
e

ni
er

uc
ho

mo
śc

i.
W

p
r
z
y
p
a
d
k
u

ni
es
ko
rz
ys
ta
ni
a
z
p
r
a
w
a
p
i
e
r
w
s
z
e
ń
s
t
w
a

na
by
ci
a

pr
ze

z
o
s
o
b
y

up
ra
wn
io
ne
,
p
r
z
e
d
m
i
o
t
o
w
a
n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
ć

zo
st

an
ie

sp
rz
ed
an
a
w

dr
od

ze
be

zp
rz

et
ar

go
we

j.
W
y
k
a
z
po

da
je

si
ę
do

p
u
b

zn
ej

w
i
a
d
o
m
o
ś
c
i
po
pr
ze
z
w
y
w
i
e
s
z
e
n
i
e
na

ta
bl

ic
y
og
ło
sz
eń

i
um
ie
sz
cz
en
ia

na
st

ro
ni

e
in

te
rn

et
ow

ej
U
r
z
ę
d
u
Mi

as
ta

i
G
m
i
n
y
W
r
o
n
k
i
na

ok
re
s
2|

dn
i

 

S
z
c
z
e
g
ó
ł
o
w
e
in
fo
rm
ac
je

0
pr
ze
dm
io
ci
e
sp

rz
ed

aż
y
m
o
ż
n
a
uz
ys
ka
ć
w

si
ed

zi
bi

e
U
r
z
ę
d
u
Mi

as
ta

i
G
m
i
n
y
W
r
o
n
k
i
,

te
l.

67
2
5
4
53

l
l

i
na

st
ro
ni
e
in
te
rn
et
ow
ej

w
w
w
,
w
r
0
n
k
i
.
p
l

W
y
k
a
z
wy

wi
es

zo
no

:
.
1
3
0

.”
a
ź
c
ć
Q
/
Ś
Ś
Q
F
Ś
A
A
L
L
O
”
Ł
D
Z
”
;

('

W
y
k
a
z

zd
ję

to
:

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

.
..

..
..

..
..

..
..

 

Z
'

A

0
r

'
TE
PC
A
a
u
m
m

 


